
UCHWAŁA NR X/81/2019
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Węgorzyno oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, poz. 1078 i poz. 1287) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje :

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgorzyno, 
a także granice obwodów publicznych szkół prowadzonych przez Gminę Węgorzyno od dnia 1 września 
2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna.
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Węgorzynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woj. 
Zachodniopomorskiego i ma zastosowanie od dnia 1 września 2019 r.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Mazuro

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2019 r.

Poz. 5159



Załącznik do uchwały nr X/81/2019 

 Rady Miejskiej w Węgorzynie 

 z dnia 18 września 2019 roku 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgorzyno, a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Węgorzyno, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

 

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia  

1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa  im. K.I Gałczyńskiego w 

Węgorzynie 

ul. Grunwaldzka 2 

73-155 Węgorzyno,  

 

Węgorzyno, Wiewiecko, Brzeźniak, 

Sarnikierz, Podlipce, Sulice, Ginawa, Przytoń, 

Dłusko, Gościsław, Nierybno, Cieszyno, 

Winniki, Rogówko, Gardno, Brzeźnica, Małe 

Węgorzynko, Nowe Węgorzynko, Stare 

Węgorzynko. 

 

2. Szkoła Podstawowa  im. II Łużyckiej Dywizji 

Artylerii L.W.P. w Runowie Pomorskim  

Runowo Pomorskie  

ul. Węgorzyńska 29 

73-155 Węgorzyno 

 

Runowo Pomorskie, Runowo, Połchowo, 

Chwarstno, Trzebawie, Kraśnik, Kąkolewice, 

Lesięcin, Sielsko, Mielno, Zwierzynek, 

Mieszewo. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5159


		2019-10-17T11:21:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




